様式第６号（第17条関係）
	環境再生センターKIREKA会議室等利用許可申請書

年　　月　　日
　宇城広域連合長　様
　次のとおり、環境再生センターKIREKAの会議室等を利用したいので申請します。
　なお、利用に際しては、関係条例、規則及びこれに基づく規定を遵守し、指示に従います。

	申請者（申込者）
	住所（所在地）

	団体名

	代表者名

	氏名
	　　　　　　　　　　　㊞　電話（　　）－　　－

	利用責任者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　電話（　　）－　　－

	利用目的及び内容

	利用人員
	　　男　　人　・　女　　　　人　　　計　　　　　人

	利用施設名
	利　　用　　時　　間
	時間数
	使 用 料

	会議室
	　　年　 月　 日(　 曜日)　 時　 分～　 時　 分

	円

	定期利用
	利 用 施 設 名
	利　用　時　間　等

	円

	年　 月の毎週　 曜日(　 日)
　　　時　　分～　　時　　分

	冷暖房設備
	冷
	暖
	１　利用する（　　時間）。　２　利用しない。
	円

	許可申請の行為
	□ 特別設備
□ そ の 他
	種類、ワット数等
	円

	許可番号
	　　　　　第　　　　　号
	使用料合計
	円

	減免の有無
	□ 減免あり　　　□ 減免なし
	減免額
	円

	（注）太枠内は、記入しないでください。
	算出料金合計額
	円

[bookmark: _GoBack]